
Zveřejněno dne 8. září 2023, Barbora Mae Vícha

Stimvia byla vybrána mezi nejlepší startupy –
zúčastní se TechCrunch Disrupt 2023
Stimvia, průkopnická společnost v oblasti neuromodulace, dosáhla v srpnu
tohoto roku velkolepého úspěchu. Byla vybrána k účasti na TechCrunch
Disrupt 2023, který je součástí Start-up Battlefield 200 - nejprestižnějšího
startupového soutěžního programu na světě. Toto významné uznání přichází
jako důkaz dlouholeté práce, kterou Stimvia vyvíjí v oblasti neinvazivní
neuromodulace. Díky hloubkové stimulaci mozku zlepšuje kvalitu života
pacientů trpících poruchami centrálního nervového systému.

TechCrunch Disrupt 2023: Podhoubí inovací a technologického pokroku

Start-up Battlefield 200 v
rámci TechCrunch je
nejvyšší meta
startupových programů,
která spojuje 200 start-upů
z různých odvětví po
celém světě. Tyto
společnosti procházejí
náročným školením, mají
přístup ke koučinku,
soukromým recepcím a
účastní se setkání s
investory.

Z této platformy vzešly jedny z nejikoničtějších společností dnešní doby. Příkladem
je Vurb, Trello, Mint, Dropbox, Yammer, Tripit, Redbeacon, Qwiki, Getaround nebo
Soluto.

TechCrunch Disrupt je důležitým symposiem pro revoluční start-upy, představení
převratných technologií a slouží jako platforma k diskuzím mezi klíčovými inovátory v
oblasti technologií. Letos se na Disrupt setkají, virtuálně i osobně, startupoví
podnikatelé, investoři, a největší mozky v oblasti technologií, aby představili své
projekty a získali cenné kontakty i informace pro jejich další rozvoj.

Letošní TechCrunch
Disrupt 2023 se koná od
úterý 19. září do čtvrtka

21. září v Moscone
Centre v San Francisku
a stejně jako tomu bylo
v předchozích letech,

i letošní ročník je
příslibem úspěchu.



Revoluce současné medicíny - neinvazivní hloubková neuromodulace mozku

Společnost Stimvia je na špici medicínských inovací se svým revolučním
neinvazivním přístrojem pro hloubkovou neuromodulaci mozku. Tato technologie, na
bázi umělé inteligence, má potenciál měnit životy nespočtu pacientů trpících různými
poruchami centrálního nervového systému, včetně poruch hyperaktivního močového
měchýře. Tím, že je Stimvia schopna doslova “heknout”mozek, nabízí naději
obrovskému množství pacientů , u kterých ostatní způsoby léčby selhaly.

Stovkám pacientů změnila život, získala 100 patentů, 3 klinické studie, 6
milionů dolarů

To, že je společnost Stimvia zavázána změnit svět k lepšímu podtrhuje fakt, že již
pomohla stovkám pacientů, kteří získali zpět kontrolu nad svými životy. S
impozantním portfoliem sta patentů a třemi klinickými studiemi je nyní Stimvia
hvězdou mezi inovacemi v oblasti zdravotnictví. Oddanost společnosti svému
záměru byla oceněna investory, kteří přispěli 6 miliony dolarů k naplnění mise
společnosti.

Mezi 200 nejlepšími start-upy

Z tisíců uchazečů si Stimvia zajistila místo mezi 200 start-upy, které budou
prezentovat své projekty investorům a redaktorům TechCrunch na letošním
TechCrunch Disrupt. Tyto startupy pokrývají nejrůznější odvětví, od umělé
inteligence a softwaru jako služby, až po fintech, bezpečnost, udržitelnost nebo
průzkum vesmíru.

Cílem jsou aktivní partneři se sdílenou vizí

Stimvia na TechCrunch nehledá pouze financování. Hledá aktivní partnery, kteří
sdílejí vizi transformovat zdravotnickou péči. Společnost se připravuje vstoupit na
americký trh a vyzývá jednotlivce i organizace, aby se s nimi v září setkali na
TechCrunch Disrupt 2023. Tým Stimvia bude k dispozici na stánku E8, případně jej
kontaktuje zde.

https://www.stimvia.com/contact/


V současné době se Stimvia připravuje na TechCrunch Disrupt 2023 a my s
napětím očekáváme odhalení jejich revoluční technologie a dopad, který bude
mít na budoucnost zdravotnictví. Sledujte aktualizace, a buďme svědky
významného milníku v oblasti neuromodulace. Více informací o TechCrunch
Disrupt 2023 a Startup Battlefield 200 najdete na webové stránce konference
zde.

https://tcrn.ch/45i0973

